令和５年 10月 13日

関係者各位

静岡県立吉原工業高等学校

校長 渡森 和彦

令和５年度公開授業の実施について（御案内）

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動への御理解と御支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、標記の公開授業を実施しますので御案内申

し上げます。

記

１ 日時  令和５年 11月 14日（火）午前８時 50分～午後４時 30分

２ 会場  吉原工業高等学校 富士市比奈 2300番地

３ 内容

 （1）授業公開  午前８時 50分～午後３時 15分（第１限～第６限）

 （2）部活動見学 午後３時 30分～午後４時 30分

４ その他

 （1） 公開時間内に、いつでも御自由に御来校ください。

 （2） 来校されましたら、校舎東側の玄関からお入りください。事務室横の受付で、時間割、教室配

置図、部活動活動場所をお受け取りください。

 （3） スリッパ等の上履きと靴袋を各自で御用意ください。

（4） 駐車場は道路東側の第２体育館前です。数に限りがありますので、なるべく公共交通機関等で

お越しください。なお、午前８時30分前にお車でお越しの方は、第２体育館前北側エリアに駐

車してください。南側は午前８時30分頃まで路線バスの旋回場所になります。

 （5） 中学生等でこの日以外に見学（部活動を含む）を希望する場合は、直接学校にお問い合わせ

ください。

担  当 教務課（菊 池）

電話番号 0545－34－1045

F  A  X  0545－38－3018

令和５年 10月 13日

関係者各位

静岡県立吉原工業高等学校

校長 渡森 和彦

令和５年度オープンスクールの実施について（御案内）

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動への御理解と御支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、標記のオープンスクールを実施しますので

御案内申し上げます。

記

１ 日時  令和５年 11月 25日（土）午前８時 50分～午後４時 30分

２ 会場  吉原工業高等学校 富士市比奈 2300番地

３ 内容

 （1）授業公開  午前８時 50分～午後２時 45分（月曜日課 ５分短縮授業 第１限～第６限）

 （2）部活動見学 午後３時～午後４時 30分

４ 学校説明会（本館２Ｆ 生徒ホール）

    午前の部 9時～   午後の部 1時～

５ 進学相談会（本館２階会議室）※中学生・保護者対象

   午前 11時   ～午前 11時 30分

午後 ２時 45分～午後 ４時 30分

６ その他

 （1） 公開時間内に、いつでも御自由に御来校ください。

 （2） 来校されましたら、校舎東側の玄関からお入りください。事務室横の受付で、時間割、教室配

置図、部活動活動場所をお受け取りください。

 （3） スリッパ等の上履きと靴袋を各自で御用意ください。

（4） 駐車場は道路東側の第２体育館前です。数に限りがありますので、なるべく公共交通機関等で

お越しください。

 （5）  中学生等でこの日以外に見学（部活動を含む）を希望する場合は、直接学校にお問い合わせ

ください。

                           担  当 教務課（菊 池）

電話番号 0545－34－1045

F  A  X  0545－38－3018